


SECRETARIA DE ESTADO DASAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃOCONCESSOR: SECRETARIA DEESTADO DASAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1):SUBVENÇÃO EAUXÍLIO
OBJETO: Investimento - Material Permanente/ Custeio - Aquisição de materialde consumoe prestaçõesde serviços para atendimento de pacientescomdiagnóstico suspeito e/ou confirmado de doença por Coronavírus {COVID-
19)

CONVÊNIO NS : TA 01,02,03,04,05 e 06 AO CONVÊNIO 1095/2020

EXERCÍCIO: JANEIRO/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP:AVENIDA REBOUÇAS, n.» 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

tTEM
DATADO

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DODOCUMENTO
FISCAL (3)

CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$] NeCH OUOOC. DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 28/09/21 NF N>1959 SECTASYSTEM PROJETOS E SERVIÇOS LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 311,27 TED 6.103 26/01/22

2 25/11/21 NFNS 2025341 (Parte) DOMICIll 1ND E COM DE AUMENTOS ITDA RECURSOS HUMANOS(S) 93.116/48 PAGTO 29.690 03/01/22

3 26/11/21 NF N*121198 STRYKER DOeRASIlLTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 133038 TED 15311 06/01/22

4 26/11/21 NF N* 1627504 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 128.271,60 PAGTO 15.807 06/01/22

5 26/11/21 NFN* 121198 STRYKER DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.830,57 PAGTO 7.171 21/01/22
6 30/11/21 DAMSP MARCOS ANTONIO SERAFIM DA SILVA JÚNIOR OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 259,00 PAGTO 29.673 10/01/22
7 30/11/21 DAMSP NACAR SERVIÇOS MÉDICOS SERVIÇOS MÉDICOS (•) 81,93 PAGTO 29.673 10/01/22

8 30/11/21 DAMSP VIDASERViCOS MÉDICOS SSLTDA SERVIÇOSMÉDICOS (*) 93,64 PAGTO 29.673 10/01/22

9 02/12/21 NFN« 263171 (Parte) ALELOSA RECURSOS HUMANOS(S) 189/480,00 PAGTO 29.683 -TRF 71.202 03/01/22 - 06/01/22

10 02/12/21 NFN>1493 LABOR-MED APARELHAGEM DE PRECISÃO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS ' 1.620,00 PAGTO 7.072 04/01/22

11 02/12/21 NF Ne 9819 UBOR-MEO APARELHAGEM DE PRECISÃO LTDA OUTROS JLtATERIAIS DE CONSUMO 3.791,42 PAGTO 7.072 04/01/22
12 07/12/21 NFNei69 TI6ER ROLL ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1300,00 PAGTO 7.069 04/01/22

13 08/12/21 NFN* 3179 BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRÔNICA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.88230 PAGTO 7.072 04/01/22

14 08/12/21 NFN* 1112 ETI-TAG COMERCIO DE CONFECCAO £ REPRESEN OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.955,00 TED 12366 05/01/22

15 09/12/21 NFNe3703 M.B.F. COM E ASS1STTEC DE APARELHOS HOSPITALARESLTDAME MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 550,00 TED 13389 10/01/22

16 09/12/21 NF Ne 1S4700 PHIUPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 400,00 PAGTO 13329 10/01/22

17 09/12/21 NF Ne 382102 PHIUPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.253,01 PAGTO 13329 10/01/22

18 09/12/21 NF Ne 1517482 COMERCIALCIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 4339,40 PAGTO 13329 10/01/22

19 09/12/21 TERMO DE RESCISÃO JULIANA GONÇALVES OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 745,71 PAGTO 29.683 19/01/22
20 10/12/21 NFNe 452288 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA MATERIAL MÉDICO EHOSPTTALAR (') 1.287,06 PAGTO 21330 07/01/22

21 10/12/21 NFNe 770761 CASA MIMOSA HIDRAUUCA ACABAMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.044,47 PAGTO 21342 07/01/22

22 10/12/21 NFNe 33676 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.774,72 PAGTO 13329 10/01/22

23 10/12/21 NF Ne 33677 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.631,37 PAGTO 13329 10/01/22

24 10/12/21 NF Ne 33678 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS SERVIÇOSDETERCEIROS 914,68 PAGTO 13329 10/01/22

25 10/12/21 NF Ne 33679 • DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 914,68 PAGTO 13329 10/01/22

26 10/12/21 NFNe 33680 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 1.201.35 PAGTO 13.529 10/01/22

27 10/12/21 NFNt 33681 DRAGER INDUSTRIA E COMEROO LTDA OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.774,71 PAGTO 13329 10/01/22

28 10/12/21 NFNe 33682 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 914,68 PAGTO 13329 10/01/22
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29 10/12/21 NFN» 33683 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 914,67 PAGTO13329 10/01/22

30 10/12/21 NF Ne 33684 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1D58,01 PACTO 13329 10/01/22

31 10/12/21 NFN< 33685 DRA6ER INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 457,34 PAGTO 13329 10/01/22

32 10/12/21 NF Ne 33686 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.936,26 PAGTO 13329 10/01/22

33 10/12/21 NF Ne 33687 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 914,67 PAGTO 13329 10/01/22

34 10/12/21 NFNe 33688 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS SERVIÇOSDE TERCEIROS 1.20US PAGTO 13.529 10/01/22

3S 10/12/21 NFNe 80600 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.862,90 PAGTO 13329 10/01/22

36 10/12/21 NFNe 86616 DIASORIN LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 53.130,00 PAGTO 13329 10/01/22

37 10/12/21 NF Ne 154724 PHILIPS MEDICALSYSTEMS LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 400,00 PAGTO 13329 10/01/22

38 10/12/21 NFNe 421127 SMITK & NEPHEW COMERCIO DE PRODUTOS MED LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 5.415,69 TED13A89 10/01/22

39 11/12/21 NFNe 604 (Parte) DOMICILIIND ECOM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 2.242,50 PAGTO 32.670 03/01/22

40 13/12/21 NFNi 46662 CARLZEISS DO BRASIL LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3.117,00 PAGTO 13329 10/01/22

41 13/12/21 NFNe 174798 BEaON DICKINSON IND. CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*] 4.841,72 PAGTO 13329 10/01/22

42 13/12/21 NFNe 713 ACRUX MED COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 2.672,91 PAGTO 6.131 12/01/22

43 13/12/21 NFNe 382286 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.880,00 PAGTO 6.131 12/01/22

44 13/12/21 NFNe 5782 VALE DIAGNÓSTICOS LTDA-EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.024,00 PAGTO 9346 14/01/22

45 13/12/21 NF Ne 8340 PS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAÚDE LT MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 23.584,00 PAGTO 6.131 12/01/22

46 13/12/21 NFNe 27612 NEVE PREMIUM IND.E COM.PRODTS. CIRÚRGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 29.237,92 PAGTO 32.670 12/01/22

47 13/12/21 NF Ne 173803 INDUSTRIA DECONFECÇÕES X-DU EIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 45A29/)0 PAGTO 6.128 12/01/22

48 14/12/21 NFNe 8277 LABORATÓRIOS S.BRAUN SA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 80.100,00 TED 7350 13/01/22

49 14/12/21 NFNe 5773 ARBO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABO MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 4A71,69 PAGTO 7.044 13/01/22

50 14/12/21 NFNe 17482 aPHEID BRASIL IMP.EXP. COMJ>ROD. DIAGNÓSTICOS LTDA, MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 7.069,00 TED 7.050 13/01/22

51 14/12/21 NF Ne 566721 ROCHE DIAGNOniCA BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 4.293,70 PAGTO 15.623 28/01/22

52 14/12/21 NFNe 566743 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 7.950,36 PAGTO 15.623 28/01/22

53 14/12/21 NFNe 95365 QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 696399,75 PAGTO 7.047 13/01/22

54 14/12/21 NFNe 400352 CEI COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMP DE MAT MÉDICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 24.879,25 PAGTO 15.623 28/01/22

' 55 15/12/21 NFNe 44536 ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (>) 94.799,25 TED 7.0S0 13/01/22

56 15/12/21 NF Ne 154882 PHIUPS MEDICALSYSTEMS LTDA. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 9.246 14/01/22

57 15/12/21 NF Ne 234531 COMERCIAL 3 ALBE LTDA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (*) 56.100,00 PAGTO 9.246 14/01/22

58 15/12/21 NFNe382543 PHIUPS MEDICALSYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5311,92 PAGTO 9346 14/01/22

59 15/12/21 NFNe 566848 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (•) 5.636,00 PAGTO 15301 31/01/22

60 15/12/21 NF Ne 213744 DIPROMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 602326,00 PAGTO 9.246 14/01/22

61 15/12/21 NFNe 40619 FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MÉDICOS MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 2322,00 PAGTO 9.246 14/01/22

62 16/12/21 NF Ne 211037 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA BENS E MATERIAIS PERMANENTES 54.000,00 PAGTO 13329 10/01/22

63 16/12/21 NFNe 8459 LABORATÓRIOS 8BRAUN SA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 52.332,00 TED 8.758 17/01/22

64 16/12/21 NF Ne 39236 GETINGE 00 BRASIL EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 41384,33 PAGTO 8.746 17/01/22

65 16/12/21 NFNe 2582 GIDALENGENHARIA,SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃOEIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 734030 PAGTO 7344 13/01/22

66 16/12/21 NF Ne 2490 MINDRAY DO BRASIL- COMERCIO E OISTRI DE EQUIP MÉDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 72,00 PAGTO 8.746 17/01/22

67 16/12/21 NF Ne 1022646 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV. EQ MED.HOSP. LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 235237 TED 8.755 17/01/22

68 16/12/21 NF Ne 106525 UFEMEDIND.DEEQUIPAMENTOS E ART.MEDICOS HOSP S/A MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 136.000,00 PAGTO 5.830 18/01/22

69 16/12/21 NFNe 147688 BACE COMERCIO INTERNACIONAL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 1314,10 PAGTO 8.750 17/m/22

70 16/12/21 NFNe 53574 IMPACTO PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA ME MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 28.611/X) PAGTO 8.750 17/01/22

71 16/12/21 NF Ne 60136 VICPHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•] 51.64734 PAGTO 5332 18/01/22

72 17/12/21 NFNe 3161702 CRISTAUA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 40.702,13 PAGTO 8.750 17/01/22

73 17/12/21 NF Ne 16344 SOL MILLENNIUM BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 15.951,00 PAGTO 8.750 17/01/22

74 17/12/21 NFNe 165561 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.385,00 PAGTO 8.750" 17/01/22

75 17/12/21 NF Ne 165564 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.621,65 PAGTO 8.750 17/01/22

76 17/12/21 NFNe 654279 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 96300.25 PAGTO 8.750 17/01/22

77 17/12/21 NFNe 1633951 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 128371,60 PAGTO 8.750 17/01/22

78 17/12/21 NFNe 42 111COMÉROO DEMATERIAIS HOSPITALARES LTDA. MATERIAL MÉDICO £ HOSPITALAR (*) 7.740,00 PAGTO 5.832 18/01/22

79 17/12/21 NF Ne 10093 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP MEDICAMENTOS 5.032,00 PAGTO 13333 20/01/22

80 17/12/21 NFNe 411342 MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 4.90030 PAGTO 6399 26/01/22

81 17/12/21 NF Ne 1009646 JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL IND COM DE PROD PARA SAÚDE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 14.136,90 PAGTO 15.201 31/01/22
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82 17/12/21 ^F N8 1633950 FRESENIUS MEDICAI CARE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 20.490,48 PAGTQ 15301 31/01/22

83 17/12/21 NF N> 1633952 FRESEMUS MEDICAI CARE LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 443.36232 PAGTO15301 31/01/22

34 17/12/21 NF N8 115876 MEDICAMENTAI HOSPITAIAR LTDA MEDICAMENTOS 18137032 TED9342 03/01/22

85 17/12/21 NF N« 12778 VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS 25301,00 TED 12366 05/01/22

86 17/12/21 NF N8 357041 KOSPFARIND E COM DE PROD KOSP SA MEDICAMENTOS 26.7S2.00 PAGTO 8.750 17/01/22

87 18/12/21 NF N81010373 JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL IND COM DE PROD PARA SAÚDE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITAUR (*) 107.292.40 PAGTO 15.201 31/01/22

88 20/12/21 NFN8 51180 OEXCAR INDUSTRIA E COMERCIO EIREU MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.436.00 TED 7.458 19/01/22

89 20/12/21 NFN« 96794 MP COMERCIO MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*] 34350.00 PAGTO 7.462 19/01/22

90 20/12/21 NFN* 402744 POllTEC IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 90.738,96 PAGTO 7.462 19/01/22

91 20/12/21 NFN> 690895 COLUMBIA COMERÜO DE DESCARTÁVEIS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 42.300,00 PAGTO 7.462 19/01/22

92 20/12/21 NF N»1415503 ORURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRUR6 E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 563,50 PAGTO 6.099 26/01/22

93 20/12/21 NF N»1415502 CIRÚRGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.148,40 PAGTO 7362 19/01/22

94 20/12/21 NFNB 46960 CARL2EISS 00 BRASIL LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 2531734 PAGTO 7.460 19/01/22

95 20/12/21 NFN> 181290 CARL2EISS 00 BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 183325,15 PAGTO 7,460 19/01/22

96 20/12/21 NFNB 210851 MEDI HOUSE IND COM DE PRODUTOS GRURGICOS E HOSPITALARES LTD MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.91436 PAGTO 7.462 19/01/22

97 20/12/21 NFNB 3264 ICARAI 00 BRASIL INDUSTRIA QUÍMICA LTDA MEDICAMENTOS 726,00 PAGTO 13324 20/01/22

93 20/12/21 NFNB 230538 ONCO PROD DIST DE PROD HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA MEDICAMENTOS 70356,10 PAGTO 5330 18/01/22

99 21/12/21 NFNB 654805 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 143.291,77 PAGTO 8.750 17/01/22.

100 21/12/21 NFNB 654873 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 8.108,99 PAGTO 8.750 17/01/22

101 21/12/21 NFNB 17124 LABORMED APARELHAGEMDE PRECISÃOLTDA MATERIAL MÉDICO EKOSPaALAR {*) 9300,00 PAGTO 7.462 19/01/22

102 21/12/21 NFNB 30996 LEICA DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 2039032 TED 7.458 19/01/22

103 21/12/21 NFNB 11138 ORUROMA COMERCIAL LTDA. MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1035535 TED 13334 20/01/22

104 21/12/21 NFNB 56776 MEDCLEAN COMERCIAL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 11385/W PAGTO 7.169 21/01/22

105 21/12/21 NFNB 122704 STRYKER DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 15344,97 TED 5334 18/01/22

106 21/12/21 NFNB 433849 CREMERSA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 730,80 PAGTO 15.201 31/01/22

107 21/12/21 NFNB 181344 CARLZEISS DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 30.058,89 PAGTO 13332 20/01/22

103 22/12/21 NFNB 1013397 JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL IND COM DE PROO PARA SAÚDE LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.713,81 PAGTO 13329 10/01/22

109 22/12/21 NFNB 1013439 JOHNSON E JOHNSON DO BRASIL IND COM DE PROO PARA SAÚDE LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.775,28 PAGTO 13329 10/01/22

110 22/12/21 NFNB 117366 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*] 3319,37 PAGTO 7.175 21/01/22

111 22/12/21 NFNB 141293 ZAMMl INSTRUMENTAL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*] 11334,00 PAGTO 7.175 21/01/22

112 22/12/21 NFNB 227320 DUPATRl HOSPITALAR COM. IMPORT. EXPORTAÇÃO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 52300,00 PAGTO 7.175 21/01/22

113 22/12/21 NFNB 1416878 ORURGICA FERNANDES COM DE MAT ORURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR {*) 151.87437 PAGTO 7.175 21/01/22

114 22/12/21 NFNB 3165128 CRISTAUA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 540.960,00 PAGTO 7.169 21/01/22

115 22/12/21 NFNB 433881 CREMERSA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 6.300,00 PAGTO 15.201 31/01/22

116 22/12/21 NFNB 569224 ROCHE DIAGNOSTICA BRASIL LTDA MAHRIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 2.04839 PAGTO 15.201 31/01/22

117 22/12/21 NF NB 18703 MINAS IMPORT LTDA EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 3.68533 PAGTO 7X44 13/01/22

118 22/12/21 NFNB 2047044 (Parte) DOMICILI IND E COM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 58.089,87 PAGTO 29.690 • PAGTO 29.683 • TRF 71.202 31/01/22

119 23/12/21 NFNB 117449 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 131433 PAGTO 6390 24/01/22

120 23/12/21 NFNB 96874 MP COMEROO MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (') 65.69835 PAGTO 6X99 26/01/22

121 23/12/21 NF NB 10374 NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 27354,36 PAGTO 6.890 24/01/22

122 24/12/21 NF NB 10380 - NEWCARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 4.788,00 PAGTO 6390 24/01/22

123 27/12/21 NFNB 655917 BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR(•) 161372,47 PAGTO 6X99 26/01/22

124 27/12/21 NFNB 655871 BEaON DICKINSON INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*) 98.539,00 PAGTO 6.099 26/01/22

125 27/12/21 NF NB 177436 JP IND FARMACÊUTICA S/A MEDICAMENTOS 18.480,00 PAGTO 15.201 31/01/22

126 27/12/21 TERMO 06 RESaSÃO GABRIEL FIALK0VIT2 DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS(5) 51.681,73 PAGTO 29.683 05/01/22

127 27/12/21 TERMO DE RESCISSO CLARISSA FRANCO 8AREA RECURSOS HUMANOS(5) 7.93039 PAGTO 29.683 10/01/22

128 28/12/21 NFNB 117571 BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (') 5.173,16 PAGTO 10.105 27/01/22

129 28/12/21 NFNB 155690 PHIUPS MEDICALSYSTEMS LTDA. OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1300,00 PAGTO 10.105 27/01/22

130 28/12/21 NFNB 553300 ABBOTT LABORATÓRIOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS - 42.637,90 PAGTO 10.107 27/01/22

131 28/12/21 TERMO DE RESaSÃO CAROLINA LAROCCA SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 19.654,00 PAGTO 29.683 ÚS/01/22

132 28/12/21 TERMO DE RESaSÃO TAINA RA6NI RIBEIRO VAZ RECURSOS HUMANOS(5) 39.714,40 PAGTO 29383 05/01/22

133 29/12/21 NFNB 82050 EDWARDS UFESCIENCES COM. DE PRODUTOS MÉDICOCIRÚRGICOS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 28.360,40 TED 6.103 26/01/22

134 29/12/21 NFNB44882 LABTECH PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS LTDA EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (*] 4368,00 PAGTO 15.623 28/01/22
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135 29/12/21 NFN* 383841 PHILIPS MEDICAI SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.848,69 PA6T015.623 28/01/22

136 29/12/21 NFNB135990 PORTAL ITDA MEDICAMENTOS 92.820,00 TEO 15.208 31/01/22

137 29/12/21 NF NB135991 PORTAL LTDA MEDICAMENTOS 24.180/» TEO 15308 31/01/22

138 29/12/21 TERMO DE RESCISÃO CEIBEL SANTOS DOS REIS JÚNIOR RECURSOS HUMANOS(5) 30.809,12 PAGTO 29.683 05/01/22

139 29/12/21 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉ LA2ZERICORTEZ RECURSOS HUMANOS (5) 13.422,86 PAGTO 29.683 05/01/22

140 29/12/21 TERMODERESCISÃO CARLOS ANDRES RODRIGUEZ PANTANAU RECURSOS HUMANOS(5) 12309J1 PAGTO 29.683 05/01/22

141 30/12/21 NF N<20 INFINFTY GESTÃO EM FISIOTERAPIA HOSPITAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 46.660,03 TED 21334 07/01/22

142 30/12/21 NF N<47 PHYSIOTHERAPY • CLINICA DE FISIOTERAPIA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 19.612,84 TEO 13389 10/01/22

143 30/12/21 NFN<10 A6APE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 14.939,65 TEO 5334 18/01/22

144 30/12/21 NFN<151 6EMFISI0 SERV DE FISIOTERAPIA HOSP SOCIE SERVIÇOS MÉDICOS (*) 26.234,81 TED 5.834 18/01/22

145 30/12/21 NFN« 117700 BIOTEC PRODUTOS HOSPITAWRES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 30.695,88 PAGTO 15301 31/01/22

146 30/12/21 NF N« 117745 BlOnC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.121,79 PAGTO 15301 31/01/22

147 30/12/21 NF NB 214158 DIPROMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 85.560,00 PAGTO 15.201 31/01/22

148 30/12/21 TERMO DE RESCISÃO ELIANE GONÇALVES NEVES RECURSOS HUMANOS(5) 21.289.93 PAGTO 29.683 05/01/22

149 30/12/21 NF N< 19080 NEUPKARMA DIST MATL MEO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 72.207,50 TED 9342 03/01/22

150 31/12/21 DAMSP PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO PAULO SERVIÇOS MÉDICOS (*) 163,87 PAGTO 29.673 10/01/22

151 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA THAUTA BARBOSA 60NZALEZ RECURSOS HUMANOS (5) 3020,49 TRF 18.762 21/01/22

152 31/12/21 FOLHAANAÜTICA ANACAROLINA BARSAGLINI NAVEGA RECURSOS HUMAN0S.(5) 3.020,49 PAGTO 32.670 10/01/22

153 31/12/21 FOUTAANAÜTICA CAROUNA SILVA PALHA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 1.510,24 PAGTO 32.670 10/01/22

154 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA RODOLFO AVEUNO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS(5) 1310,24 PAGTO 32.670 10/01/22

155 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA DIOGO ALEXANDRE MANCINI RECURSOS HUMANOS(5) 4.530,73 PAGTO 32.670 10/01/22

156 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS(5) 1310,24 PAGTO 32370 10/01/22

157 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA TELMA DE CASSIA DOS SANTOS NERY RECURSOSHUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32-670 10/01/22

158 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA MOAOR 8UEN0 MARQUES RECURSOS HUMANOS(5) 51,61 PAGTO 32.670 10/01/22

159 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA STEFANIA TEIXEIRA PORTO RECURSOS HUMANOS(S) 2530 PAGTO 3^670 10/01/22

160 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA KARINAZANCHEnA CARDOSO EID RECURSOSHUMANOS (5) 21.143,41 PAGTO 32.670 10/01/22

161 31/12/21 FOLHAANAIÍTICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOSHUMANOS (5) •3.600,00 TRF 71.202 19/01/22

162 31/12/21 FOLHA ANALÍTICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOS HUMANOS(5) •138438 TRF 71.202 19/01/22

163 31/12/21 FOLHAANALÍTICA ANDRÉ KENJIKONDA RECURSOS HUMANOS(5) •1.05639 TRF 71.202 19/01/22

164 31/12/21 GRF(Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 327323,79 PAGTO 29.666 10/01/22

165 31/12/21 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 365.23932 PAGTO 29.667 20/01/22

166 31/12/21 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAI RECURSOS HUMANOS (5) 279.688,68 PAGTO 29.672 20/01/22-21/01/22

167 31/12/21 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 44.266,04 PAGTO 29.667 20/01/22

168 31/12/21 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 191>176,37 PAGTO 29.667 20/01/22

169 31/12/21 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 84.191,14 PAGTO 29.667 20/01/22

170 31/12/21 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*] 708,20 PAGTO 29.672 20/01/22

171 31/12/21 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 45,75 PAGTO 29.672 20/01/22

172 31/12/21 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 3.148,90 PAGTO 29.672 20/01/22

173 31/12/21 DARF SECRETARIA PA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 23834 PAGTO 29.672 20/01/22

174 31/12/21 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 9.761,71 PAGTO 29.672 20/01/22

175 31/12/21 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 132032 PAGTO 29.672 24/01/22

176 01/01/22 NF NB94533 (Parle) ALELOSA RECURSOSHUMANOS (5) 152388,62 PAGTO 29.683 31/01/22

177 02/01/22 NF N«142 PHYSIOCARE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. SERVIÇOS MÉDICOS (*) 22.061,29 TED 6382 24/01/22

178 03/01/22 NFN«87 DUXX FISIOTERAPEUTAS ASSOCIADOS LTDA. SERVIÇOS MÉDICOS (*) 37385,16 TED 9349 14/01/22

179 03/01/22 NFN'8 OMEGA SUPREME FISIOTERAPIA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 61.241,66 TED 5.834 18/01/22

180 03/01/22 NFNai20 REA8 FISIOTERAPIA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 24.01333 TEO 5334 18/01/22

181 03/01/22 NFN« 55713 PHADIA DIAGNÓSTICOS LTDA SC MEDICAMENTOS 94830 TED 15.208 31/01/22

182 04/01/22 NFN«5 CAELI FISIOTERAPIA LTDA. SERVIÇOS MÉDICOS (*) 38.698,71 TED 9.249 14/01/22

183 04/01/22 NF N<9 FISIOPRO FIDIOTERAPIA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 26.226,65 TED 9.249 14/01/22

184 04/01/22 NFN»32 HEALTH CAREFISIOTERAPIA S/S LTDA. SERVIÇOS MÉDICOS (•) 66315,34 TED 9.249 14/01/22

185 04/01/22 NFNB 49604 EPPENDORF 00 BRASIL LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 296,43 TED 15308 31/01/22

186 05/01/22 NFN« 30 MOVE FISIO SERVIÇOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 26/438,13 TED 9.249 14/01/22

187 05/01/22 NFNBllO QUALITAS SERVIÇOS EM FISIOTERAPIA LTDA- ME SERVIÇOS MÉDICOS (*) 30.226,75 PAGTO 9.246 14/01/22
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168 05/01/22 NF 143 RESTTTUO SERVIÇOS OE FISIOTERAPIA ESPEQ SERVIÇOS MÉDICOS (') 56.153,88 TED 9.249 14/01/22
189 05/01/22 NFN<1S0 STARFISIOSERVIÇOS DE FISIOTERAPIALTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*] 47.399.11 TEO 9.249 14/01/22
190 05/01/22 GRRF(Parte] TAINA RAGNI RIBEIRO VAZ RECURSOS HUMANOS(5) 7.090,79 PAGTO 29.666 05/01/22
191 05/01/22 GRRF (Parte] CAROLINA LAROCCA SANTOS RECURSOS HUMANOS(5) 3J97,72 PACTO 29.666 05/01/22
192 05/01/22 GRRF(Parte] CARIOS ANDRES RODRIGUEZ PANTANALI RECURSOS HUMANOS(5) 7.118,98 PAGTO 29.666 05/01/22
193 05/01/22 GRRF(Parte] ANDRÉ IA2ZERI CORTEZ RECURSOS HUMANOS(5) 2.751,27 PAGTO 29.666 05/01/22
194 05/01/22 GRRF(Parte] GEIBEL SANTOS DOS REIS JÚNIOR RECURSOS HUMANOS(5) 5.173,09 PAGTO 29.666 05/01/22
195 05/01/22 GRRF (Parte) GABRIEL FIAIKOVITZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS (5) 9398,37 PAGTO 29.666 05/01/22
196 05/01/22 rrr. ooc n» 2022000033 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 10.943,16 TRF 71.202 19/01/22
197 06/01/22 tgFN'82 FISIOFORMA ATIVIDADES DE FISIOTERAPIALTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 36.023,59 TED 7,458 19/01/22
198 06/01/22 GRRF(Parte) CLARISSA FRANCO BAREA RECURSOS HUMANOS(5) 1.O3630 PAGTO 29.666 06/01/22
199 06/01/22 DRHN8 12/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 2.101.107,94 PAGTO 29.683 • PAGTO 29.689 -TRF 71302 10/01/22-19/01/22
200 07/01/22 NF Ne 1030750 GE HEALTHCARE 00 BRASILCOM. E SERV. EO MED.HOSP. LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 13/445,10 TEO 1S.20S 31/01/22
201 07/01/22 REOBO OE FÉRIAS KAREN UT5UN0MU RECURSOS HUMJLNOS (5) 12340,78 PAGTO 29.686 10/01/22
202 07/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MANUELA CAMPEIO CARVALHAL RECURSOS HUMANOS (5) 6,724,34 PAGTO 29.686 10/01/22
203 10/01/22 NÍN* 119134 INJEX INDUSTRIAS CIRÚRGICAS LTOA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 14.873,04 TED 6.103 26/01/22
204 10/01/22 COMPROVANTE UVIANETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) •22.746,73 TRF 71.202 20/01/22
205 11/01/22 DOC NB 049284800052201110 CAIXA ECONfiMtCA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 714,29 PAGTO 5.830 18/01/22
206 11/01/22 OOC N< 049284800042201118 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 1/409,74 PAGTO 5330 18/01/22
207 12/01/22 TERMO DE RESCISÃO aCERA WE6ILLA DE OUVEIRA FURTADO RECURSOS HUMANOS(5) 2.97735 PAGTO 29.683 21/01/22
208 14/01/22 RECIBO MARINA DE OLIVEIRA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 913,03 TED 9.249 14/01/22
209 14/01/22 RECIBODE FÉRIAS MARCOS WENDELL BELARMINO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 2357,14 PAGTO 29.686 14/01/22
210 14/01/22 RECiaODE FÉRIAS MARCELO EDUARDO VEGA YANEZ RECURSOS HUMANOS(5) 7321,48 PAGTO 29.686 14/01/22
211 14/01/22 TTT. DOC NB 2022000145 DEPARTAMENTO OE RH RECURSOS HUMANOS(5) 2376.63 PAGTO 29.683 17/01/22
212 14/01/22 NFNB 17347 SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 157380,00 PAGTO 7.169 21/01/22
213 17/01/22 TIT. DOC NÍ 2022000154 DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 354,52 PAGTO 29.683 18/01/22
214 17/01/22 NFM 603 (Parte) OOMICIU IND E COM DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (S) 133330 PAGTO 32.670 31/01/22
215 18/01/22 NFN«210 CIAN FISIOTERAPIA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 38.424,58 TEO 6.882 24/01/22
216 19/01/22 GRRF(Parte) JULIANA GONÇALVES OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 11535 PAGTO 29.666 19/01/22
217 20/01/22 DOCN» 62910-3 (Parte) SINDICATODOS ENFERMEIROS DO ESTADODE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS(5) 20,00 PAGTO 29.685 10/01/22
218 20/01/22 Tr. DOC NB2022000185 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 365,40 PAGTO 29.689 21/01/22
219 21/01/22 RECIBODE FÉRIAS ESTEFANI TORRES CONCHA DA SILVA RECURSOS HUMANOS(S) 3/43339 PAGTO 29.686 21/01/22
220 24/01/22 REGBO EDUARDO LUIZ ALVES DE SOUSA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 5.205,76 TED 6391 24/01/22
221 24/01/22 RECIBO JOYCE ADERBORA ANDRÉ NOGUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1,369,54 PAGTO 6390 24/01/22
222 27/01/22 TIT. OOC NB2022000216 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(S) 28630 PAGTO 29.689 31/01/22
223 28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS ALESSANDRA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS(5) 431533 PAGTO 29.686 31/01/22
224 28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS ALESSANDRA LAGE RECURSOS HUMANOS(5) 3/446,83 PAGTO 29.686 31/01/22
225 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS RECURSOS HUMANOS(5) 432839 PAGTO 29.686 31/01/22
226 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS AIEXSANDRO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3/446,83 PAGTO 29.686 31/01/22
227 28/01/22 REOBO DE FÉRIAS ALINE CLARA DE ROSA ARAÚJO RECURSOS HUMANOS(S) 339M1 PAGTO 29.686 31/01/22
228 28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS AUNE SANTOS FREITAS RECURSOS HUMANOS(5) 4340,60 PAGTO 29.686 31/01/22
229 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS AMANDA CRISTINA OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 3.446,83 PACTO 29.686 31/01/22
230 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS AMANDA DUARTE DOS SANTOS RECURSOS HUMJLNOS (5) 7.119,90 PAGTO 29.686 31/01/22
231 28/01/22 RECI80 0E FÉRIAS AMANDA ROCHA VIEIRA RECURSOS HUMANOS(5) 4.110,28 PAGTO 29.686 31/01/22
232 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS ANDERSON RIBEIRO BARBOSA RECURSOS HUMANOS(5) 2319,88 PAGTO 29.686 31/01/22
233 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS ANDREIA CRISTINA CORTES DOS REIS RECURSOS HUMANOS(5) 3.61439 ' PAGTO29.686 31/01/22
234 28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS ARIANELIRIAOE CARLOS RECURSOS HUMANOS(5) 8.379,69 PAGTO 29.686 31/01/22
235 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS CAIO RIBEIRO LUZ RECURSOS HUMANOS(5) 3.44633 PAGTO 29.686 31/01/22
236 28/01/22 RECIBOOE FÉRIAS CAROLINA MARIANO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3/471,70 PAGTO 29386 31/01/22
237 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS CASSIA APAREODA DE PAULA RECURSOS HUMANOS(5) 4.033,76 PAGTO 29.686 31/01/22
238 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS OLENE ALVES MONTEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 431535 PAGTO 29386 31/01/22
239 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS GNTIA FREITAS OE OLIVEIRA CARVALHO RECURSOS HUMANOS(5) 8.212,96 PAGTO 29.686 31/01/22
240 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS CLEBER RODRIGUES CABRAL RECURSOS HUMANOS(5) 4.009,78 PAGTO 29.686 31/01/22
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241 28/01/22 RECIBO DEFéRtAS OANIEllE FERREIRA RANGEI RECURSOS HUMANOS(5) 3J21,4S
242 28/01/22 REaBO DEFÉRIAS DÉBORA GOMES OA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3.765/IE

28/01/22 RECIBODE FÉRIAS DÉBORA SIQUEIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5)
28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS EDNA PEREIRA 00 NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 2.519^8
28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS EUSIANENATAIIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3^71,70
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS ERIC C0RTI2I0 TAVEIROS RECURSOS HUMANOS(5) 3^92,76

247 28/01/22 RECIBODE FÉRIAS ERICAAPARECIDASHIAVON SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.979,05
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS ERICA NISHIYAMA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 3346,05
28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS FELIPE AUGUSTO OE PAIVA DIAS RECURSOS HUMANOS(5) 4387.77
28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS FERNANDA SANTANA CARIOTA RECURSOS HUMANOS(5)

251 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS FERNANDO GOMES DASILVACOELHO RECURSOS HUMANOS(5)
28/01/22 RECIBODE FÉRIAS FLAVIA SANTOS DASILVA RECURSOS HUMANOS(5J 3.44633
28/01/22 REOBODE FÉRIAS 6ABRIELAALECSANDRADEARRUDA GENARO RECURSOS HUMANOS(S) 3A9638
28/01/22 REDBODE FÉRIAS GISELE PROTASIO CONOURU RECURSOS HUMANOS (5)

255 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS GISUINEDASILVANETO RECURSOS HUMANOS (5)
256 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS GLAUCIA MARILIA PEREIRA MARTINS RECURSOS HUMANOS(5)
257 28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS HAIANE DOS SANTOS CARNEIRO RECURSOS HUMANOS(5)
25S 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS HELOÍSAFORTUNATO TRASPAOINI RECURSOS HUMANOS(5)

28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS JESSICA OE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5)
28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS JHENNIFER ESCHEMBACKSILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.67433
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS JUGUNE OE LIMA MARTINEZ RECURSOS HUMANOS(5) 3.44633
28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS JULIANA JERONIMO DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS(5)

263 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS JULIANARODRIGUESFREITASOUVEIRA RECURSOS HUMANOS(S)

28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS KARENCRISTINACASELLA VIEIRA RECURSOS HUMANOS(5)
28/01/22 REGBOOE FÉRIAS KARLAVOCELLARA RECURSOS HUMANOS (5) 2.378,16

266 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS KAROLYNEALVES ALMEIDA RECURSOS HUMANOS {5) 6.734,73
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS LETICIADINIZFRANCA RECURSOS HUMANOS(5) 3376,61
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS LUCAS BARBOSA MARSITCH RECURSOS HUMANOS(5]

269 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS LUCIANELOPES OEJESUS OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS(5)

28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS LUIS HENRIQUE OIE RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5)
28/01/22 REQBO DEFÉRIAS MARCELA GOMES BERNAROES RECURSOS HUMANOS (5) 4.083,62
28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS MARCOS ROBERTO DIAS UMA RECURSOS HUMANOS(SJ " 4.011.99
28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MARIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5)

28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS MARIA LUSIARACORREIA00 NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 7 77^9
28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS MARIA ZELIADO NASCIMENTO FILHASILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.446,83
28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MARLETE SOUSA CASTRO RECURSOS HUMANOS(5)

277 28/01/22 RECIBO DEFÉRIAS MARTA NEGLE SOUZA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 3365,24
278 28/01/22 REOBODEFÉRIAS MATEUS BATISTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.446,83
279 28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS MATHEUS EDUARDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.485,72

28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS MATARA BATISTA DA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5)
281 28/01/22 RECIBO DE FÉRIAS MAYARA DE OUVEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS(S)
282 28/01/22 REGBOOE FÉRIAS MERIANI OE OUVEIRA SILVA RECURSOS HUMANOS (5] 3360,24

28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS NILTON SANTANA COSTA RECURS0SHUMAN0S(5) 4.001,09
28/01/22 RECIBO OE FÉRIAS PATRÍCIA SOUSA SOARES RECURSOS HUMANOS(5)

285 28/01/22 REOBODE FÉRIAS PAULO HENRIQUE OE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS(SJ 2312,68
28/01/22 lECIBOOE FÉRIAS RANUBIA SOARES CABRAL RECURSOS HUMANOS (5) 4.425,27
28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS RAQUEL GUANOELINI FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5)
28/01/22 lECIBOOEFÉRIAS RENATA LEITE SIMÕES RECURSOS HUMANOS(5)
28/01/22 RECIBODE FÉRIAS SIMONEJOSEFA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS(SJ
28/01/22 lECIBOOEFÉRIAS SUELIMARINHO DASILVAAQUINO RECURSOS HUMANOS(5)
28/01/22 REGBOOE FÉRIAS TALITAESTEFANY SILVA DOS REIS RECURSOS HUMANOS(5)

292 28/01/22 lECIBO DEFÉRIAS TANIAMARA DEJESUS SILVA RECURSOS HUMANOS (5)
28/01/22 RECIBO OEFÉRIAS TATIANA OA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (SJ 3.44633 PAGTO 29.686 31/01/22
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